q̄t̄ xxviii Barabam q̄ q̄sue p̄tia nullo mō di-
mittent. Et alii p̄t̄ Barabam eū ita p̄ssi-
m̄ et p̄t̄o odio q̄ firm̄ ardebat ut ei
liberaret nullo mō vellet. et sic p̄ q̄m̄ liberu-
rem xpi q̄sue. s̄ sacerdotes decipunt p̄t̄m̄
iduat̄es xpm̄ ad pet̄dū liberaret. Barabam
et nō xpi. et hoc ē q̄d̄ s̄dit̄. clamauerūt iſu-
om̄s dicētes nō huc s̄ barabam nob̄. car̄ ac
barabam latro s̄ pub̄ et famos̄. h̄o addit eū
q̄t̄ ad oñdū eoz maliciā q̄ ad p̄m̄adu mor-
tē p̄t̄ perierit latrom̄e pub̄ liberaret com̄
bonū pub̄ et iusticiā. Et c. xix.

Unic ergo apprehendit pilatus ihe-
sus. h̄ com̄ enā dicit quid pass̄ sit xpi a go-
uētib̄ pass̄ ē aut̄ tā ab eis s̄ flagellatiōne
illusiōne et crucifixiōne p̄ q̄ p̄t̄er̄ saluator.
q̄d̄ p̄t̄ tradit̄ eū p̄t̄ib̄ ad illudēdū flagel-
landū et crucifigēdū. Et iō p̄o enā agit de
illusiōe et flagellatiōe. 2o de crucifixiōe. Ibi dicit̄
q̄ p̄ma in d̄ p̄o dicit̄ p̄o flagellatiōe et illusiōe
1o et hoc. oñdit̄ pilati iterū ibi. Coniit̄ q̄d̄
q̄d̄ p̄m̄ s̄ d̄ q̄ pilatus vidit̄ ex clamore eoz
q̄ nullo mō poter̄ dimittē ihm̄ oñm̄o liberū.
tū p̄t̄e nō p̄t̄. Et alii p̄t̄. dicit̄ eū sibi ino-
uēre m̄ficiā. Iō ad satisfaciēdū eis fecit̄ xpm̄
flagellari et illudi et h̄o ē q̄d̄ d̄. Tūc q̄d̄ app-
hedit̄ pilatus ihm̄ et flagellauit nō p̄ p̄p̄m̄
immediate. s̄ p̄ milites suos et m̄stros. Et mi-
lites plures coronā de spinis et de h̄is
marinis ad modū spinay dūris et aur̄.
ip̄oebat capiti ei. tāp̄ volēt̄ regnā et nō
ponēti q̄d̄ fecit̄ ut eoz illusiō cor̄nd̄t̄ in
deoz accusatiōe. et veste purpurea eū d̄t̄.
et d̄t̄ d̄t̄ eū. tūc em̄ veste v̄bant̄ reges.
et v̄ebat̄ ad eū et d̄t̄ d̄t̄. Aut̄ reproindeoz
hoc totū f̄m̄ d̄ in illusiōe. v̄n̄ s̄. Et dabat̄ ei
alapas ut illudēt̄ f̄s̄. s̄ illusiōe signis
et v̄tis. Coniit̄ it̄ h̄o m̄ et q̄d̄ p̄t̄ pilati
it̄ncō q̄ erat bona. q̄m̄ ad hoc q̄ p̄t̄a iuste
rat̄ f̄ci ut iudei t̄i afflictoe xpi eent̄ faci-
ati et sic q̄sentiret̄ in eis liberatiōe sine mor-
te. t̄i p̄ hoc nō exiit̄ a toto. q̄ t̄i eēt̄ ju-
deoz s̄p̄ eos. nō debebat̄ ei. quē moret̄e fac-
bat̄ enā m̄mā penā m̄fir. Ego enā t̄i
sequētia sic p̄t̄dit̄. q̄ p̄mo declarat̄ conatiō
p̄t̄i ad xpm̄ liberaret. 1o iudeoz iſt̄en̄
ad eis q̄d̄ p̄na. Ibi d̄t̄. vidisset̄. In p̄a

pre d̄ sic Coniit̄ it̄ pilatus foras ubi ju-
dei stabat̄. q̄ dormi ei q̄d̄ nō audebat̄
ut s̄p̄ d̄m̄ ē. et dixit̄ eis. p̄mo allegat̄
p̄t̄ more. 2o v̄t̄e adducit̄ eū foras p̄p̄ d̄t̄.
q̄t̄ exanimū eū et flagellauit ad vobis
satisfaciēdū ut rogat̄. q̄ nullo mō m̄c̄
uicio. 2o oñt̄ p̄t̄ xpi p̄m̄v̄t̄ tā f̄am̄.
ultra q̄d̄ignū. t̄i d̄. Coniit̄ q̄d̄ n̄t̄ exoz
capto pilati p̄t̄e f̄am̄ coronā et p̄m̄.
p̄m̄v̄t̄ id̄m̄t̄. volebat̄ n̄ pilatus ut
liber̄ vider̄. q̄d̄ f̄uiss̄ illi et flagella-
ty ut sic mouer̄t̄ ad q̄passiōe. et dixit̄
eis. Et h̄o. q̄d̄ et si in aliquo male egiss̄
t̄i v̄t̄ q̄d̄ignū p̄m̄v̄t̄ ē. et id̄o d̄t̄ vob̄
suffic̄. Et q̄d̄ vidisset̄. h̄o p̄o iudeoz iſt̄
tenā et h̄o d̄t̄ p̄o p̄m̄v̄t̄ clamore. 2o p̄o
v̄t̄m̄ ibi. vidēt̄ iudei p̄o d̄t̄ sic. Et ergo
vidisset̄ eū p̄m̄v̄t̄ et n̄t̄. sic flagellati.
et illusiōe. et rogat̄ q̄ pilatus sic volebat̄
dimittē eū. clamabat̄ tumultuose et alios
ad clamore. ip̄oebat̄ d̄t̄es. crucifiḡ.
crucifiḡ eū. q̄d̄ h̄er̄ pena nullo suffiat̄
nob̄. s̄d̄ p̄o q̄d̄ moiat̄. Dixit̄ eis pilatus ac-
cipit̄ eū vos et crucifiḡ. d̄t̄ d̄t̄ et iug-
nat̄ h̄er̄ dixit̄. q̄ nō h̄ebat̄ auct̄e iudicādi
aliquo ad mortē. ut s̄p̄ d̄m̄ ē. Et s̄t̄is mo-
d̄is lodi ac s̄ d̄t̄. s̄ h̄er̄ p̄t̄e d̄t̄ mort̄
f̄m̄. cito et s̄t̄i facit̄. s̄ ego hoc fac̄o nolo
ideo s̄t̄. Ego nō iūcio in eo cam̄. s̄ d̄t̄ d̄t̄
f̄m̄. vidēt̄ iudei vidēt̄ q̄ pilatus nō
nō acq̄s̄t̄et̄ ad eoz claud̄. reperit̄ allega-
re alias rōes. q̄ s̄p̄ allegauerat̄. nō em̄
audebat̄ illas v̄t̄d̄ari. q̄ pilatus tā illas e-
uacuauidit̄. Et id̄ h̄er̄ aliud allegat̄. s̄ p̄m̄
fecit̄. s̄ legē dei. 2o q̄ legē imp̄at̄. s̄ p̄m̄
ibi. Coniit̄ q̄t̄bat̄. h̄o p̄a p̄t̄ allegat̄ sic iudei
res legē h̄m̄. s̄ a deo datā in mote f̄m̄.
et s̄m̄ legē d̄t̄ mori. q̄ tenet̄ r̄ p̄cipit̄
q̄ blasphem̄ occidat̄. et t̄e em̄ ip̄one-
bat̄ ei. v̄n̄ s̄. Quia filiū dei sic fecit̄. ve-
rupt̄. p̄t̄ h̄er̄ d̄t̄ d̄t̄ nō blasphemauit̄. s̄
v̄t̄at̄ dixit̄. et p̄ s̄p̄m̄ v̄t̄obant̄. ut
h̄er̄ ē s̄p̄ p̄t̄. Et q̄d̄ audisset̄ pilatus.
h̄er̄ f̄m̄onē maḡ t̄m̄uit̄. nō p̄ legem
iudeoz quā nō ob̄nabat̄. s̄ ne v̄t̄ eēt̄
ut ih̄s sibi oblat̄ eēt̄ v̄t̄ dei filiū. et sic
f̄m̄ enorme fecisset̄. xpm̄ flagellat̄. et
id̄ de hoc voluit̄ s̄t̄ictius iuḡre. v̄n̄ s̄.